
Zákaznické číslo Číslo smlouvy Daňový doklad číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002044744 100093 31.07.2018

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Kontaktní centrum: 800 777 780, VIP@vodafone.cz, vodafone.cz

Vaše Vodafone Vyúčtování – daňový doklad

Dodavatel Odběratel Příjemce

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha
Česká republika
IČO: 71339698
DIČ: CZ71339698

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00  Praha 5
Česká republika
IČO: 25788001
DIČ: CZ25788001

Poslanec PSP
Řehořova 943/19

13000 Praha

Jan Pošvář

Jan Pošvář (hlasový II)

Název peněženky

Ceny za služby

K platbě za zúčtované období

Sazba
DPH

Cena bez DPH
po slevě

Základní telekomunikační služby 21 % 322,87 Kč

Celkový přehled Částka
Celkem základ DPH 21% 322,87 Kč

67,80 KčCelkem DPH  21%
Položky nepodléhající DPH 0,00 Kč
Celkem k platbě za zúčtované období 390,67 Kč
Datum splatnosti částky za zúčtované období je 30.08.2018.

Přehled za minulé období
Stav k 01.07.2018 704,83 Kč
Přijaté platby k 31.07.2018 0,00 Kč
Vyrovnání opravného daňového dokladu 0,00 Kč
Nedoplatek z minulého období 704,83 Kč
Nedoplatek z minulého období byl splatný dle předchozích Vyúčtování. Pokud jste 
jej dosud neuhradili, udělejte to prosím co nejdříve.

Údaje pro celkovou platbu

Číslo účtu / kód banky 221217/0300
Variabilní symbol 8002044744
Specifický symbol 100093
Způsob platby bankovním převodem
Zúčtované období 01.07.2018 – 31.07.2018
Datum uskutečnění
zdanitelného plnění

31.07.2018

Datum splatnosti částky za
zúčtované období

30.08.2018

Celkem k platbě za
zúčtované období

390,67 Kč

Přeplatek z minulého období 0,00 Kč

Celkem k platbě 390,67 Kč
Nedoplatek z minulého období prosím uhraďte co nejdříve.
Částku za zúčtované období prosím uhraďte do data splatnosti.

Platba ze zahraničí
Pro platbu z vašeho zahraničního účtu použijte 
následující IBAN a BIC:
IBAN: CZ61 0300 0000 0000 0022 1217
BIC (SWIFT): CEKOCZPP

QR platba
Načtením QR kódu pomocí aplikace vaší
banky dojde k předvyplnění platebního
příkazu k zaplacení tohoto Vyúčtování.





Zákaznické číslo Číslo smlouvy
Rozpis k daňovému
dokladu číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002044744 100093 31.07.2018

* v Kč bez DPH

Vyúčtování – daňový doklad
Strana 1

Rozpis vyúčtování za služby
Strana 3–4

Účastnická čísla
Strana 5

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 3 z 5

Vysvětlení Vyúčtování
Strana 2

Rozpis vyúčtování za služby – příloha č. 1

Základní telekomunikační služby

Paušální měsíční poplatky
Celkem k

vyúčtování* DPHSleva*
Jednotková

cena*Jednotka

Účtované
jednotky

Čerpáno
z kreditu*

Celkem za Poplatek za uživatele 311,620,000,00
Uživatel mobilního čísla : Tarif Neomezené volání a SMS – 
ČR

108,39 21 %0,00280,00měsíc 0,001

Uživatel mobilního čísla : Tarif Neomezené volání a SMS – 
ČR

203,23 21 %0,00350,00měsíc 0,001

Celkem za Paušální měsíční poplatky 311,62 Kč

Používání služeb
Celkem k

vyúčtování* DPHSleva*
Jednotková

cena*Jednotka

Účtované
jednotky

Čerpáno
z kreditu*

Celkem za Národní volání 0,000,000,00
Z mobilní do mobilní sítě Vodafonu 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:29:22
Z mobilní do ostatních národních mobilních sítí 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:58:14

Celkem za Roamingové volání 0,000,000,00
EU Příchozí - Slovensko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:02:35
EU Slovensko 0,00 21 %0,000,00minuta 0,0000:11:43

Celkem za SMS 0,000,000,00
EU Slovensko 0,00 21 %0,000,00ks 0,0012
SMS mimo síť Vodafone 0,00 21 %0,000,00ks 0,0027
SMS Roaming příchozí 0,00 21 %0,000,00ks 0,0010
SMS v síti Vodafone 0,00 21 %0,000,00ks 0,00149

Celkem za MMS 11,250,000,00
MMS do národních sítí 11,25 21 %0,003,75ks 0,003

Celkem za Používání služeb 11,25 Kč

Celkem za Základní telekomunikační služby 322,87 Kč

Přístupové služby

Služby mobilního přístupu
Celkem k

vyúčtování* DPHSleva*
Jednotková

cena*Jednotka

Účtované
jednotky

Čerpáno
z kreditu*

Celkem za Používání služeb 0,000,000,00
OneNet Mobilní připojení 1,5 GB 0,00 21 %0,000,00ks 0,001
OneNet Mobilní připojení 3 GB 0,00 21 %0,000,00ks 0,001

Celkem za Služby mobilního přístupu 0,00 Kč

Celkem za Přístupové služby 0,00 Kč



Zákaznické číslo Číslo smlouvy
Rozpis k daňovému
dokladu číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002044744 100093 31.07.2018

* v Kč bez DPH

Vyúčtování – daňový doklad
Strana 1

Rozpis vyúčtování za služby
Strana 3–4

Účastnická čísla
Strana 5

Rozpis vyúčtování za služby – není daňový doklad Strana 4 z 5

Vysvětlení Vyúčtování
Strana 2

Jméno položky Kč bez DPH Kč bez DPHJméno položky

Přehled čerpání kreditu

0,00
0,00

0,00
0,00

Částka k čerpání kreditu na základě tarifu
Částka převedená z minulého období

Částka vyčerpaná
Částka převedená do dalšího období



Zákaznické číslo Číslo smlouvy
Rozpis k daňovému
dokladu číslo Číslo peněženky Datum vystavení

www.vodafone.cz 1748000 014526 8002044744 100093 31.07.2018

Účastnická čísla – není daňový doklad Strana 5 z 5

Vyúčtování – daňový doklad
Strana 1

Rozpis vyúčtování za služby
Strana 3–4

Účastnická čísla
Strana 5

Vysvětlení Vyúčtování
Strana 2

Účastnická čísla

Mobilní čísla
770113639


		2018-08-04T00:42:25+0200
	BillingProcess




